C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 201/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR a pedido, os Senhores abaixo relacionados ocupantes de Cargo em Comissão da Administração Pública Municipal.
	Nome
	RG
	Cargo
	Símbolo
	Data Exoneração

	Laércio Borges
	3.646.218-7 SC
	Chefe de Serviço I
	C-07
	30/06/2008

	Taiuska Cristina Bonadeu
	6.238.776-9 PR
	Diretora de Departamento II
	C-06
	30/06/2008

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 30 de Junho de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal